
Ersatzteilliste für: RADLADER Maschine: SKL843
Ersatzteile aus Baugruppe 1.001 - VORDERWAGEN, LADEANLAGETeile/Gruppen aus:

Teile aus :

Pos. Nr. Ident Nr. Teilbezeichnung Memo
Item No.
No. de pos.

Part No.
No. de pièce

Designation of part
Désignation de la pièce

Interne Nr.

Memo
Mémo

Internal No.
No. interne

Gruppe
Group
Groupe

Zeichung Nr.
Drawing No.
No. d'image

Blatt Nr.
Sheet No.
No de feuille

Menge

Amount
Quantité

Einheit

Unit
Unité

1 6462501001 VORDERWAGEN 
FRONT CHASSIS 

1.001A 01

10 6462502032 KOTFLUEGEL LINKS 
MUD GUARD LEFT 

1.001A 01

11 1027707824 SCHRAUBE M 10X60
BOLT M 10X60

1.001A 01

12 1212251013 MUTTER M 10
NUT M 10

1.001A 01

13 1343707059 SCHEIBE 
WASHER

1.001A 01

14 6462502033 HALTER 
SUPPORT 

1.001A 01

15 1008707230 SCHRAUBE M 12X40
BOLT M 12X40

1.001A 01

16 1290707022 SCHEIBE 13
WASHER 13

1.001A 01

17 1212251014 MUTTER M 12
NUT M 12

1.001A 01

18 5653123600 SCHMUTZFAENGER 
MUD FLAP 

1.001A 01

19 1041707210 SCHRAUBE M 5X20
BOLT M 5X20

1.001A 01

2 6337502011 DECKEL 
COVER

1.001A 01
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Ersatzteilliste für: RADLADER Maschine: SKL843
Ersatzteile aus Baugruppe 1.001 - VORDERWAGEN, LADEANLAGETeile/Gruppen aus:

Teile aus :

Pos. Nr. Ident Nr. Teilbezeichnung Memo
Item No.
No. de pos.

Part No.
No. de pièce

Designation of part
Désignation de la pièce

Interne Nr.

Memo
Mémo

Internal No.
No. interne

Gruppe
Group
Groupe

Zeichung Nr.
Drawing No.
No. d'image

Blatt Nr.
Sheet No.
No de feuille

Menge

Amount
Quantité

Einheit

Unit
Unité

20 1321707012 FEDERRING B 5
SPRING WASHER B 5

1.001A 01

21 1210707007 MUTTER M 5
NUT M 5

1.001A 01

22 6462503002 LAMPENHALTER 
LIGHT HOLDER 

1.001A 01

23 1045707030 SCHRAUBE M 12X35
BOLT M 12X35

1.001A 01

24 6462520001 HUBRAHMEN 
LIFTING FRAME 

1.001A 01

25 6397523001 KIPPHEBEL 
BUCKET LINK. 

1.001A 01

26 6337024001 LENKER 
TILT LEVER 

1.001A 01

27 1008707529 SCHRAUBE M 12X25
BOLT M 12X25

1.001A 01

28 1008707618 SCHRAUBE M 8X30
BOLT M 8X30

1.001A 01

29 1343707057 SCHEIBE 8,4
WASHER 8,4

1.001A 01

3 1045707018 SCHRAUBE ALTE AUSFUEHRUNG M 8X20
BOLT - PREVIOUS VERSION M 8X20

1.001A 01

30 6332806107 VERTEILERBLOCK 
DISTRIBUTOR 

1.001A 01
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Ersatzteilliste für: RADLADER Maschine: SKL843
Ersatzteile aus Baugruppe 1.001 - VORDERWAGEN, LADEANLAGETeile/Gruppen aus:

Teile aus :

Pos. Nr. Ident Nr. Teilbezeichnung Memo
Item No.
No. de pos.

Part No.
No. de pièce

Designation of part
Désignation de la pièce

Interne Nr.

Memo
Mémo

Internal No.
No. interne

Gruppe
Group
Groupe

Zeichung Nr.
Drawing No.
No. d'image

Blatt Nr.
Sheet No.
No de feuille

Menge

Amount
Quantité

Einheit

Unit
Unité

31 6460520019 STEG 
PROTECTION 

1.001A 01

32 1945707009 BLINDNIETMUTTER NEUE AUSFUEHRUNG M 6
NUT - NEW VERSION M 6

1.001A 01

33 1343707055 SCHEIBE NEUE AUSFUEHRUNG 6,4
WASHER - NEW VERSION 6,4

1.001A 01

34 1045707713 SCHRAUBE NEUE AUSFUEHRUNG M 6X30
BOLT - NEW VERSION M 6X30

1.001A 01

4 1290707018 SCHEIBE 8,4
WASHER 8,4

1.001A 01

5 5816638195 UNTERLEGKEIL 
CHOCK 

1.001A 01

6 5816638196 HALTER 
CHOC HOLDER 

1.001A 01

7 1008707817 SCHRAUBE M 8X16
BOLT M 8X16

1.001A 01

8 1212251011 MUTTER M 8
NUT M 8

1.001A 01

9 6462502031 KOTFLUEGEL RECHTS 
MUD GUARD RIGHT 

1.001A 01
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Ersatzteilliste für: RADLADER Maschine: SKL843
Ersatzteile aus Baugruppe 1.003 - KNICKGELENKTeile/Gruppen aus:

Teile aus :

Pos. Nr. Ident Nr. Teilbezeichnung Memo
Item No.
No. de pos.

Part No.
No. de pièce

Designation of part
Désignation de la pièce

Interne Nr.

Memo
Mémo

Internal No.
No. interne

Gruppe
Group
Groupe

Zeichung Nr.
Drawing No.
No. d'image

Blatt Nr.
Sheet No.
No de feuille

Menge

Amount
Quantité

Einheit

Unit
Unité

1 6337006202 BOLZEN 
PIN

1.003A 01

10 1950000864 GELENKLAGER 
LINKAGE BEARING 

1.003A 01

11 0185023010 BOLZEN 
PIN

1.003A 01

12 1008707529 SCHRAUBE M 12X25
BOLT M 12X25

1.003A 01

13 1343707061 SCHEIBE 13
WASHER 13

1.003A 01

14 0333023033 DISTANZROHR 
SPACER BUSHING 

1.003A 01

15 1309412911 PAßSCHEIBE 30X42X1
SHIM 30X42X1

1.003A 01

16 1607003010 SCHMIERNIPPEL A 10
GREASE NIPPLE A 10

1.003A 01

2 1007707831 SCHRAUBE M 12X110
BOLT M 12X110

1.003A 01

3 1212251014 MUTTER M 12
NUT M 12

1.003A 01

4 0393506003 DECKEL 
COVER

1.003A 01

5 1045907324 SCHRAUBE M 10X35
BOLT M 10X35

1.003A 01
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Ersatzteilliste für: RADLADER Maschine: SKL843
Ersatzteile aus Baugruppe 1.003 - KNICKGELENKTeile/Gruppen aus:

Teile aus :

Pos. Nr. Ident Nr. Teilbezeichnung Memo
Item No.
No. de pos.

Part No.
No. de pièce

Designation of part
Désignation de la pièce

Interne Nr.

Memo
Mémo

Internal No.
No. interne

Gruppe
Group
Groupe

Zeichung Nr.
Drawing No.
No. d'image

Blatt Nr.
Sheet No.
No de feuille

Menge

Amount
Quantité

Einheit

Unit
Unité

6 0393506005 RING 
RING

1.003A 01

7 1309412316 PAßSCHEIBE 65X75X1,0
SHIM 65X75X1,0

1.003A 01

8 1309412407 PAßSCHEIBE 65X75X0,5
SHIM 65X75X0,5

1.003A 01

9 1608003006 SCHMIERNIPPEL 
GREASE NIPPLE

1.003A 01
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Ersatzteilliste für: RADLADER Maschine: SKL843
Ersatzteile aus Baugruppe 1.004 - LAGERSTELLENUEBERSICHT 1Teile/Gruppen aus:

Teile aus :

Pos. Nr. Ident Nr. Teilbezeichnung Memo
Item No.
No. de pos.

Part No.
No. de pièce

Designation of part
Désignation de la pièce

Interne Nr.

Memo
Mémo

Internal No.
No. interne

Gruppe
Group
Groupe

Zeichung Nr.
Drawing No.
No. d'image

Blatt Nr.
Sheet No.
No de feuille

Menge

Amount
Quantité

Einheit

Unit
Unité

1 6337002005 BOLZEN 
PIN

1.004A 01

10 1008707829 SCHRAUBE M 12X30
BOLT M 12X30

1.004A 01

11 0156029033 DISTANZROHR 
SPACER 

1.004A 01

12 0337002008 BUCHSE 
BUSHING 

1.004A 01

13 1607003010 SCHMIERNIPPEL 
GREASE NIPPLE

1.004A 01

14 6337021004 BOLZEN 
PIN

1.004A 01

15 1309412425 PAßSCHEIBE 50X62X2
SHIM 50X62X2

1.004A 01

16 1309412608 PAßSCHEIBE 50X62X0,5
SHIM 50X62X0,5

1.004A 01

17 1309412412 PAßSCHEIBE 50X62X1
SHIM 50X62X1

1.004A 01

18 1455622750 SICHERUNGSRING 50X3
CIRCLIP 50X3

1.004A 01

19 6397521011 BOLZEN 
PIN

1.004A 01

2 1008707529 SCHRAUBE M 12X25
BOLT M 12X25

1.004A 01

1
Seite:

05.02.2007
Ausdruck Datum:
Printout date:
Imprimé le:

Page:
Page:



Ersatzteilliste für: RADLADER Maschine: SKL843
Ersatzteile aus Baugruppe 1.004 - LAGERSTELLENUEBERSICHT 1Teile/Gruppen aus:

Teile aus :

Pos. Nr. Ident Nr. Teilbezeichnung Memo
Item No.
No. de pos.

Part No.
No. de pièce

Designation of part
Désignation de la pièce

Interne Nr.

Memo
Mémo

Internal No.
No. interne

Gruppe
Group
Groupe

Zeichung Nr.
Drawing No.
No. d'image

Blatt Nr.
Sheet No.
No de feuille

Menge

Amount
Quantité

Einheit

Unit
Unité

20 6157624140 BOLZEN 
PIN

1.004A 01

21 1607003006 SCHMIERNIPPEL 
GREASE NIPPLE

1.004A 01

22 5809625560 BUNDBUCHSE 
BUSHING 

1.004A 01

23 6397523008 BOLZEN 
PIN

1.004A 01

24 6334023028 BOLZEN 
PIN

1.004A 01

25 5557200900 LAGERBUCHSE 
BUSHING 

1.004A 01

3 1343707061 SCHEIBE 13
WASHER 13

1.004A 01

4 0333023033 DISTANZROHR 
SPACER BUSHING 

1.004A 01

5 1309412224 SCHEIBE 45X55X2
SHIM 45X55X2

1.004A 01

6 1309412012 SCHEIBE 45X55X1
SHIM 45X55X1

1.004A 01

7 6175106030 BOLZEN 
PIN

1.004A 01

8 1309412825 PAßSCHEIBE 60X75X2
SHIM 60X75X2

1.004A 01
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Ersatzteilliste für: RADLADER Maschine: SKL843
Ersatzteile aus Baugruppe 1.004 - LAGERSTELLENUEBERSICHT 1Teile/Gruppen aus:

Teile aus :

Pos. Nr. Ident Nr. Teilbezeichnung Memo
Item No.
No. de pos.

Part No.
No. de pièce

Designation of part
Désignation de la pièce

Interne Nr.

Memo
Mémo

Internal No.
No. interne

Gruppe
Group
Groupe

Zeichung Nr.
Drawing No.
No. d'image

Blatt Nr.
Sheet No.
No de feuille

Menge

Amount
Quantité

Einheit

Unit
Unité

9 1309412013 PAßSCHEIBE 60X75X1
SHIM 60X75X1

1.004A 01
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Ersatzteilliste für: RADLADER Maschine: SKL843
Ersatzteile aus Baugruppe 1.005 - LAGERSTELLENUEBERSICHT 2Teile/Gruppen aus:

Teile aus :

Pos. Nr. Ident Nr. Teilbezeichnung Memo
Item No.
No. de pos.

Part No.
No. de pièce

Designation of part
Désignation de la pièce

Interne Nr.

Memo
Mémo

Internal No.
No. interne

Gruppe
Group
Groupe

Zeichung Nr.
Drawing No.
No. d'image

Blatt Nr.
Sheet No.
No de feuille

Menge

Amount
Quantité

Einheit

Unit
Unité

1 1607003006 SCHMIERNIPPEL A 6
GREASE NIPPLE A 6

1.005A 01

10 1309412412 SCHEIBE 50X62X1
SHIM 50X62X1

1.005A 01

11 1309412425 SCHEIBE 50X62X1
SHIM 50X62X1

1.005A 01

2 1607003008 SCHMIERNIPPEL A 8
GREASE NIPPEL A 8

1.005A 01

3 6337103033 BOLZEN 
PIN

1.005A 01

4 1343707061 SCHEIBE 13
WASHER 13

1.005A 01

5 0333023033 DISTANZROHR 
SPACER BUSHING 

1.005A 01

6 1008707529 SCHRAUBE M 12X25
BOLT M 12X25

1.005A 01

7 5557200900 BUCHSE 
BUSHING 

1.005A 01

8 6334023028 BOLZEN 
PIN

1.005A 01

9 5557313800 BUCHSE 
BUSHING 

1.005A 01
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Ersatzteilliste für: RADLADER Maschine: SKL843
Ersatzteile aus Baugruppe 1.006 - HUBRAHMENSTUETZE UND Teile/Gruppen aus:

Teile aus :

Pos. Nr. Ident Nr. Teilbezeichnung Memo
Item No.
No. de pos.

Part No.
No. de pièce

Designation of part
Désignation de la pièce

Interne Nr.

Memo
Mémo

Internal No.
No. interne

Gruppe
Group
Groupe

Zeichung Nr.
Drawing No.
No. d'image

Blatt Nr.
Sheet No.
No de feuille

Menge

Amount
Quantité

Einheit

Unit
Unité

1 6336267000 HUBRAHMENSTUETZE KPL. 
LIFTING FRAME SUPPORT CPL. 

1.006A 01

10 6463828000 SCHAUFELSTANDANZEIGER KPL.AM KIPPZYLINDER 
SHOVEL POSITION INDICADOR CPL. 

1.006A 01

11 6463828002 ANZEIGER 
SHOVEL POSITION INDICADOR 

1.006A 01

12 1008707018 SCHRAUBE M 8X20
BOLT M 8X20

1.006A 01

13 1290707018 SCHEIBE 8,4
WASHER 8,4

1.006A 01

14 1210707009 MUTTER M 6
NUT M 6

1.006A 01

15 1134370513 GEWINDESTIFT M 6X25
STUD M 6X25

1.006A 01

2 6336267002 HUBRAHMENSTUETZE 
LIFTING FRAME SUPPORT 

1.006A 01

3 5354640120 NEOPRENE-STREIFEN 
RUBBER 

1.006A 01

4 6104641112 ABSTECKBOLZEN KPL. 
PIN 

1.006A 01

5 6104641110 BOLZEN 
PIN

1.006A 01

6 1557909026 SCHLUESSELRING 
RING 

1.006A 01
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Ersatzteilliste für: RADLADER Maschine: SKL843
Ersatzteile aus Baugruppe 1.006 - HUBRAHMENSTUETZE UND Teile/Gruppen aus:

Teile aus :

Pos. Nr. Ident Nr. Teilbezeichnung Memo
Item No.
No. de pos.

Part No.
No. de pièce

Designation of part
Désignation de la pièce

Interne Nr.

Memo
Mémo

Internal No.
No. interne

Gruppe
Group
Groupe

Zeichung Nr.
Drawing No.
No. d'image

Blatt Nr.
Sheet No.
No de feuille

Menge

Amount
Quantité

Einheit

Unit
Unité

7 5361324500 KNOTENKETTE 
CHAIN 

1.006A 01

8 1977000016 FEDERRIEGEL 
JACK LATCH 

1.006A 01
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Ersatzteilliste für: RADLADER Maschine: SKL843
Ersatzteile aus Baugruppe 2.001 - SCHNELLWECHSLER HYDRAULISCHTeile/Gruppen aus:

Teile aus :

Pos. Nr. Ident Nr. Teilbezeichnung Memo
Item No.
No. de pos.

Part No.
No. de pièce

Designation of part
Désignation de la pièce

Interne Nr.

Memo
Mémo

Internal No.
No. interne

Gruppe
Group
Groupe

Zeichung Nr.
Drawing No.
No. d'image

Blatt Nr.
Sheet No.
No de feuille

Menge

Amount
Quantité

Einheit

Unit
Unité

1 6461604000 SCHNELLWECHSLER HYDRAULISCH KPL. 
HYDR. QUICK MOUNT HITCH 

2.001A 01

10 1008707529 SCHRAUBE M 12X25
BOLT M 12X25

2.001A 01

11 6502116000 HYDRAULIKZYLINDER 
HYDRAULIC CYLINDER 

2.001A 01

12 1045707031 SCHRAUBE M 12X70
BOLT M 12X70

2.001A 01

13 1915000135 VERSCHRAUBUNG 
FITTING 

2.001A 01

14 5001609600 KUGELHAHN 
BALL TAP 

2.001A 01

15 5001207171 HAHNSCHLUESSEL 
KEY 

2.001A 01

16 1008707213 SCHRAUBE M 6X20
BOLT M 6X20

2.001A 01

17 1210707009 MUTTER M 6
NUT M 6

2.001A 01

18 0461604030 LEITUNG 
TUBING 

2.001A 01

19 1919000590 VERSCHRAUBUNG 
FITTING 

2.001A 01

2 6461604003 SCHNELLWECHSELRAHMEN 
QUICK MOUNT HITCH 

2.001A 01
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Ersatzteilliste für: RADLADER Maschine: SKL843
Ersatzteile aus Baugruppe 2.001 - SCHNELLWECHSLER HYDRAULISCHTeile/Gruppen aus:

Teile aus :

Pos. Nr. Ident Nr. Teilbezeichnung Memo
Item No.
No. de pos.

Part No.
No. de pièce

Designation of part
Désignation de la pièce

Interne Nr.

Memo
Mémo

Internal No.
No. interne

Gruppe
Group
Groupe

Zeichung Nr.
Drawing No.
No. d'image

Blatt Nr.
Sheet No.
No de feuille

Menge

Amount
Quantité

Einheit

Unit
Unité

20 1915000135 VERSCHRAUBUNG 
FITTING 

2.001A 01

21 0461604032 LEITUNG 
TUBING 

2.001A 01

22 1924000571 VERSCHRAUBUNG 
FITTING 

2.001A 01

23 1921000002 VERSCHRAUBUNG 
FITTING 

2.001A 01

24 0461604034 LEITUNG 
TUBING 

2.001A 01

25 1920000103 VERSCHRAUBUNG 
FITTING 

2.001A 01

26 0461604036 LEITUNG 
TUBING 

2.001A 01

27 -- TYPENSCHILD 
NAME PLATE

2.001A 01

28 1940000739 POP-BLINDNIETE 
RIVET 

2.001A 01

29 1915000754 VERSCHRAUBUNG 
FITTING 

2.001A 01

3 1607003006 SCHMIERNIPPEL 
GREASE NIPPLE

2.001A 01

30 1926060158 VERSCHRAUBUNG 
FITTING 

2.001A 01
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Ersatzteilliste für: RADLADER Maschine: SKL843
Ersatzteile aus Baugruppe 2.001 - SCHNELLWECHSLER HYDRAULISCHTeile/Gruppen aus:

Teile aus :

Pos. Nr. Ident Nr. Teilbezeichnung Memo
Item No.
No. de pos.

Part No.
No. de pièce

Designation of part
Désignation de la pièce

Interne Nr.

Memo
Mémo

Internal No.
No. interne

Gruppe
Group
Groupe

Zeichung Nr.
Drawing No.
No. d'image

Blatt Nr.
Sheet No.
No de feuille

Menge

Amount
Quantité

Einheit

Unit
Unité

31 4462086347 SCHLAUCH 
HOSE 

2.001A 01

32 1915000759 VERSCHRAUBUNG 
FITTING 

2.001A 01

33 1938000905 VERSCHRAUBUNG 
SCREW NECK 

2.001A 01

34 5000253100 KUPPLUNGSSTECKER 
COUPLING PLUG 

2.001A 01

35 5000066800 STAUBKAPPE 
DUST CAP 

2.001A 01

36 0103723021 LEITUNG 
TUBING 

2.001A 01

37 5358609064 HINWEISSCHILD   SW-ENTRIEGELN 
MARKING PLATE 

2.001A 01

38 5358609065 HINWEISSCHILD   SW-VERRIEGELN 
MARKING PLATE 

2.001A 01

39 6461604050 VERTEILERPLATTE   RECHTS
DISTRIBUTION RIGHT

2.001A 01

4 1309412412 PAßSCHEIBE 50X62X1
SHIM 50X62X1

2.001A 01

40 6332806105 VERTEILERBLOCK   LINKS
DISTRIBUTION LEFT

2.001A 01

41 0490607152 SCHUTZSCHLAUCH 750
PROTECTION HOSE 750

2.001A 01
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Ersatzteilliste für: RADLADER Maschine: SKL843
Ersatzteile aus Baugruppe 2.001 - SCHNELLWECHSLER HYDRAULISCHTeile/Gruppen aus:

Teile aus :

Pos. Nr. Ident Nr. Teilbezeichnung Memo
Item No.
No. de pos.

Part No.
No. de pièce

Designation of part
Désignation de la pièce

Interne Nr.

Memo
Mémo

Internal No.
No. interne

Gruppe
Group
Groupe

Zeichung Nr.
Drawing No.
No. d'image

Blatt Nr.
Sheet No.
No de feuille

Menge

Amount
Quantité

Einheit

Unit
Unité

5 1309412425 PAßSCHEIBE 50X62X2
SHIM 50X62X2

2.001A 01

6 6337103033 BOLZEN 
PIN

2.001A 01

7 6334023028 BOLZEN 
PIN

2.001A 01

8 0333023033 DISTANZROHR 
SPACER BUSHING 

2.001A 01

9 1343707061 SCHEIBE 
WASHER

2.001A 01
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SKL 843

Schnellwechsler hydraulischBildtafel 
Diagram 
Planche  

Hydraulic quick mount hitch
Attache rapide hydraulique
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bei Bedarf mit Paßscheiben ausgleichen
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Respect the type
Respecter le type
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Ersatzteilliste für: RADLADER Maschine: SKL843
Ersatzteile aus Baugruppe 2.001.1 - SCHNELLWECHSLER HYDRAULISCHTeile/Gruppen aus:

Teile aus :

Pos. Nr. Ident Nr. Teilbezeichnung Memo
Item No.
No. de pos.

Part No.
No. de pièce

Designation of part
Désignation de la pièce

Interne Nr.

Memo
Mémo

Internal No.
No. interne

Gruppe
Group
Groupe

Zeichung Nr.
Drawing No.
No. d'image

Blatt Nr.
Sheet No.
No de feuille

Menge

Amount
Quantité

Einheit

Unit
Unité

1 6461604100 SCHNELLWECHSLER HYDRAULISCH KPL. 
HYDR. QUICK MOUNT HITCH 

2.001.1A 01

10 1008707529 SCHRAUBE M 12X25
BOLT M 12X25

2.001.1A 01

11 6502116100 HYDRAULIKZYLINDER 
HYDRAULIC CYLINDER 

2.001.1A 01

12 1045707031 SCHRAUBE M 12X70
BOLT M 12X70

2.001.1A 01

13 1045707730 SCHRAUBE M 12X55
BOLT M 12X55

2.001.1A 01

14 1915000135 VERSCHRAUBUNG 
FITTING 

2.001.1A 01

15 0103723021 LEITUNG 
TUBING 

2.001.1A 01

16 5001609600 KUGELHAHN 
BALL TAP 

2.001.1A 01

17 5001207171 HAHNSCHLUESSEL 
KEY 

2.001.1A 01

18 1008707213 SCHRAUBE M 6X20
BOLT M 6X20

2.001.1A 01

19 1210707009 MUTTER M 6
NUT M 6

2.001.1A 01

2 6461604103 SCHNELLWECHSELRAHMEN 
QUICK MOUNT HITCH 

2.001.1A 01
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Ersatzteilliste für: RADLADER Maschine: SKL843
Ersatzteile aus Baugruppe 2.001.1 - SCHNELLWECHSLER HYDRAULISCHTeile/Gruppen aus:

Teile aus :

Pos. Nr. Ident Nr. Teilbezeichnung Memo
Item No.
No. de pos.

Part No.
No. de pièce

Designation of part
Désignation de la pièce

Interne Nr.

Memo
Mémo

Internal No.
No. interne

Gruppe
Group
Groupe

Zeichung Nr.
Drawing No.
No. d'image

Blatt Nr.
Sheet No.
No de feuille

Menge

Amount
Quantité

Einheit

Unit
Unité

20 0461604030 LEITUNG 
TUBING 

2.001.1A 01

21 1919000590 VERSCHRAUBUNG 
FITTING 

2.001.1A 01

22 0461604032 LEITUNG 
TUBING 

2.001.1A 01

23 1924000571 VERSCHRAUBUNG 
FITTING 

2.001.1A 01

24 1921000002 VERSCHRAUBUNG 
FITTING 

2.001.1A 01

25 0461604034 LEITUNG 
TUBING 

2.001.1A 01

26 1920000103 VERSCHRAUBUNG 
FITTING 

2.001.1A 01

27 0461604036 LEITUNG 
TUBING 

2.001.1A 01

28 -- TYPENSCHILD 
NAME PLATE

2.001.1A 01

29 1940000739 POP-BLINDNIETE 
RIVET 

2.001.1A 01

3 1607003006 SCHMIERNIPPEL 
GREASE NIPPLE

2.001.1A 01

30 5358609064 HINWEISSCHILD   SW-ENTRIEGELN 
MARKING PLATE 

2.001.1A 01
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Ersatzteilliste für: RADLADER Maschine: SKL843
Ersatzteile aus Baugruppe 2.001.1 - SCHNELLWECHSLER HYDRAULISCHTeile/Gruppen aus:

Teile aus :

Pos. Nr. Ident Nr. Teilbezeichnung Memo
Item No.
No. de pos.

Part No.
No. de pièce

Designation of part
Désignation de la pièce

Interne Nr.

Memo
Mémo

Internal No.
No. interne

Gruppe
Group
Groupe

Zeichung Nr.
Drawing No.
No. d'image

Blatt Nr.
Sheet No.
No de feuille

Menge

Amount
Quantité

Einheit

Unit
Unité

31 5358609065 HINWEISSCHILD   SW-VERRIEGELN 
MARKING PLATE 

2.001.1A 01

32 6461604050 VERTEILERPLATTE   RECHTS
DISTRIBUTION RIGHT

2.001.1A 01

33 6332806105 VERTEILERBLOCK   LINKS
DISTRIBUTION LEFT

2.001.1A 01

34 1915000759 VERSCHRAUBUNG 
FITTING 

2.001.1A 01

35 1926060158 VERSCHRAUBUNG 
FITTING 

2.001.1A 01

36 4462086347 SCHLAUCH 
HOSE 

2.001.1A 01

37 1938000905 VERSCHRAUBUNG 
FITTING 

2.001.1A 01

38 5000253100 KUPPLUNGSSTECKER 
COUPLING PLUG 

2.001.1A 01

39 5000066800 STAUBKAPPE 
DUST CAP 

2.001.1A 01

4 1309412412 PAßSCHEIBE 50X62X1
SHIM 50X62X1

2.001.1A 01

40 1915000754 VERSCHRAUBUNG 
FITTING 

2.001.1A 01

41 0490607152 SCHUTZSCHLAUCH 750
PROTECTION HOSE 750

2.001.1A 01
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Ersatzteilliste für: RADLADER Maschine: SKL843
Ersatzteile aus Baugruppe 2.001.1 - SCHNELLWECHSLER HYDRAULISCHTeile/Gruppen aus:

Teile aus :

Pos. Nr. Ident Nr. Teilbezeichnung Memo
Item No.
No. de pos.

Part No.
No. de pièce

Designation of part
Désignation de la pièce

Interne Nr.

Memo
Mémo

Internal No.
No. interne

Gruppe
Group
Groupe

Zeichung Nr.
Drawing No.
No. d'image

Blatt Nr.
Sheet No.
No de feuille

Menge

Amount
Quantité

Einheit

Unit
Unité

5 1309412425 PAßSCHEIBE 50X62X2
SHIM 50X62X2

2.001.1A 01

6 6337103033 BOLZEN 
PIN

2.001.1A 01

7 6334023028 BOLZEN ALTE AUSFUEHRUNG 
PIN - PREVIOUS VERSION 

2.001.1A 01

7.1 6145011120 BOLZEN NEUE AUSFUEHRUNG 
PIN - NEW VERSION 

2.001.1A 01

8 0333023033 DISTANZROHR 
SPACER BUSHING 

2.001.1A 01

9 1343707061 SCHEIBE 
WASHER

2.001.1A 01
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Schnellwechsler hydraulisch
Hydraulic quick mount hitch
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Ersatzteilliste für: RADLADER Maschine: SKL843
Ersatzteile aus Baugruppe 2.002 - SCHNELLWECHSLER MECHANISCH - Teile/Gruppen aus:

Teile aus :

Pos. Nr. Ident Nr. Teilbezeichnung Memo
Item No.
No. de pos.

Part No.
No. de pièce

Designation of part
Désignation de la pièce

Interne Nr.

Memo
Mémo

Internal No.
No. interne

Gruppe
Group
Groupe

Zeichung Nr.
Drawing No.
No. d'image

Blatt Nr.
Sheet No.
No de feuille

Menge

Amount
Quantité

Einheit

Unit
Unité

1 6461603000 SCHNELLWECHSELRAHMEN KPL. 
QUICK MOUNT HITCH FRAME 

2.002A 01

10 1290707022 SCHEIBE 13
WASHER 13

2.002A 01

11 1395707317 SPLINT 
COTTER PIN

2.002A 01

12 6337103036 LASCHE 
BRACKET

2.002A 01

13 6337103030 BOLZEN 
PIN

2.002A 01

14 6334023028 BOLZEN ALTE AUSFUEHRUNG 
PIN - PREVIOUS VERSION 

2.002A 01

14.1 6145011120 BOLZEN NEUE AUSFUEHRUNG 
PIN - NEW VERSION 

2.002A 01

15 0333023033 DISTANZROHR 
SPACER BUSHING 

2.002A 01

16 1343707061 SCHEIBE 13
WASHER 13

2.002A 01

17 1008707529 SCHRAUBE M 12X25
BOLT M 12X25

2.002A 01

18 6337103033 BOLZEN 
PIN

2.002A 01

19 1309412412 PAßSCHEIBE 50X62X1
SHIM 50X62X1

2.002A 01
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Ersatzteilliste für: RADLADER Maschine: SKL843
Ersatzteile aus Baugruppe 2.002 - SCHNELLWECHSLER MECHANISCH - Teile/Gruppen aus:

Teile aus :

Pos. Nr. Ident Nr. Teilbezeichnung Memo
Item No.
No. de pos.

Part No.
No. de pièce

Designation of part
Désignation de la pièce

Interne Nr.

Memo
Mémo

Internal No.
No. interne

Gruppe
Group
Groupe

Zeichung Nr.
Drawing No.
No. d'image

Blatt Nr.
Sheet No.
No de feuille

Menge

Amount
Quantité

Einheit

Unit
Unité

2 6461603003 SCHNELLWECHSELRAHMEN 
QUICK MOUNT HITCH FRAME 

2.002A 01

20 1309412425 PAßSCHEIBE 50X62X2
SHIM 50X62X2

2.002A 01

21 6333203016 HEBEL 
LEVER 

2.002A 01

22 5660199782 ROHRSCHELLE 
PIPE CLIP 

2.002A 01

23 0336103050 GEWINDESTANGE 
THREADED ROD 

2.002A 01

24 5064607200 DRUCKFEDER 
SPRING 

2.002A 01

25 1227707009 RAENDELMUTTER 
KNURLED NUT 

2.002A 01

26 1210707009 MUTTER M 6
NUT M 6

2.002A 01

27 1912060105 VERSCHLUßSCHRAUBE 
PLUG 

2.002A 01

28 1912060102 VERSCHLUßSCHRAUBE 
PLUG 

2.002A 01

29 1911060156 UEBERWURFMUTTER 
UNION NUT 

2.002A 01

3 6460603033 VERSTELLHEBEL 
SETTING LEVER 

2.002A 01
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Ersatzteilliste für: RADLADER Maschine: SKL843
Ersatzteile aus Baugruppe 2.002 - SCHNELLWECHSLER MECHANISCH - Teile/Gruppen aus:

Teile aus :

Pos. Nr. Ident Nr. Teilbezeichnung Memo
Item No.
No. de pos.

Part No.
No. de pièce

Designation of part
Désignation de la pièce

Interne Nr.

Memo
Mémo

Internal No.
No. interne

Gruppe
Group
Groupe

Zeichung Nr.
Drawing No.
No. d'image

Blatt Nr.
Sheet No.
No de feuille

Menge

Amount
Quantité

Einheit

Unit
Unité

30 1912060356 VERSCHLUßSTOPFEN 
PLUG 

2.002A 01

31 6462701101 LADESCHAUFEL  STANDARD 0,95CBM
LOADING SHOVEL 0,95CBM

2.002A 01

32 6462703001 ERDSCHAUFEL 1,05CBM
LOADING SHOVEL 1,05CBM

2.002A 01

33 6397201004 SEITENSCHNEIDE 
CUTTING EDGE 

2.002A 01

34 6397201023 SEITENSCHAR RECHTS 
CUTTING EDGE RIGHT 

2.002A 01

35 6397201024 SEITENSCHAR LINKS 
CUTTING EDGE LEFT 

2.002A 01

36 6337201205 SCHAR KPL. 
CUTTING EDGE 

2.002A 01

37 5455204900 HUELSE 
SLEEVE 

2.002A 01

38 5455204800 ZAHN 
TOOTH 

2.002A 01

39 5455205000 SICHERUNG 
TOOTH-CUP 

2.002A 01

4 6337103040 DREHSCHEIBE 
LOCK 

2.002A 01

40 6397701104 SEITENSCHNEIDE 
CUTTING EDGE 

2.002A 01
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Ersatzteilliste für: RADLADER Maschine: SKL843
Ersatzteile aus Baugruppe 2.002 - SCHNELLWECHSLER MECHANISCH - Teile/Gruppen aus:

Teile aus :

Pos. Nr. Ident Nr. Teilbezeichnung Memo
Item No.
No. de pos.

Part No.
No. de pièce

Designation of part
Désignation de la pièce

Interne Nr.

Memo
Mémo

Internal No.
No. interne

Gruppe
Group
Groupe

Zeichung Nr.
Drawing No.
No. d'image

Blatt Nr.
Sheet No.
No de feuille

Menge

Amount
Quantité

Einheit

Unit
Unité

41 6334201033 SCHUTZ FUER REIßZINKEN KPL 
COVER FOR TEETH 

2.002A 01

42 0271422004 ZUGFEDER 
SPRING 

2.002A 01

43 0273114008 HAKEN 
HOOK 

2.002A 01

44 5361324500 KNOTENKETTE 
CHAIN 

2.002A 01

45 6462704001 ERDSCHAUFEL MIT SCHRAUBSCHAR 1,05CBM
LOADING SHOVEL 1,05CBM

2.002A 01

46 0337202303 SCHAR 
CUTTING EDGE 

2.002A 01

47 6337202002 SCHRAUBSCHAR 
CUTTING EDGE 

2.002A 01

48 1062707036 SCHRAUBE M 14X40
BOLT M 14X40

2.002A 01

49 6337205023 SCHUTZ FUER SCHRAUBSCHAR KPL. 
PROTEC.F.CUTT.EDGE 

2.002A 01

5 1380622242 SPANNHUELSE 
PIN ROLL 

2.002A 01

50 -- TYPENSCHILD     MIT  SCHRAUBSCHAR 
NAME PLATE 

2.002A 01

51 6462702001 LADESCHAUFEL 0,95CBM
LOADING SHOVEL 0,95CBM

2.002A 01
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